
 
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 20.03.2015 г. № 137 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 

29.12.2014 «О внесении ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и 

острым респираторным вирусным инфекциям на территории Сысертского 

городского округа» 

 

На основании предложения главного государственного санитарного врача в 

Чкаловском районе города Екатеринбурга, в городе Полевской и в Сысертском районе, 

начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской 

области в Чкаловском районе города Екатеринбурга, в городе Полевской и в Сысертском 

районе о введении ограничительных мероприятий (карантина) от 20.03.2015                       

№ 01-15-17/1909 «О введении ограничительных мероприятий (карантина)», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 29.12.2014 г. 

№ 804 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и острым 

респираторным вирусным инфекциям на территории Сысертского городского округа» 

следующее изменение, подпункт 1 подпункта 2 признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и на официальном сайте Сысертского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам 

Кузнецову Н.В. 
 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                         А.Г. Карамышев 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


